nisemanatas nobisloquenteshonore quo deeuitreeepissein

hec verba: „Amicis suis honorandis capitulo ecclesie Tyn-

niensis Thomas Boynichich de Plawna regnorum Dalmatie

et Croatie vicebanus, amiciciam paratam cum honore ....

Pauli, Mathie, Radoslaui, Sthephani et Jwkonis filior . . .

hwak ipsam in dominium cuiusdam possessionis

Ladyne iuristitulo spirantis et pertinentis in cuius

paeifico dominio ad presens se persistere legitime

statui et introduci jura eis ineumbentia .... vestro indige-

rent testimonio. Quapropter vestram rogamus amiciciam

per presentes quatenus vestrum mittatis hominem pro te-

stimonio fidedignum, quo presente Bartholomeus

de Clisna uel Iwan Jursich de Bidnichich , aut Stephanus

Dyonsenich de Zmino siue Petrus Sthipkonich de dieta

Clisna aliis absentibus nomine . . . regis illuc accedendo ad

faciem predicte possessionis Ladyne et Nepche vocate vi-

cinis et commetaneis eiusdem inibi legitime convocatis et

presentibus accedens introducat prefatos Paulum. Mathiam,
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Hadoslauum, Stephanum et Iwkoncm in dominium predicte

possessionis Ladyne et Nepche vocate statuatque eandem

eisdem juribus eis ineumbentibus perpetuo possidendam et

liabendam si non fuerit contradictum, contradietores vero

si qui fuerint ewocet ipsos in presentiam magnifice domine

Adwiga vocate relicte ac Johannis et Stephani filiorum

eondam magnifici domini Petri de Thallowcz, cömitis Ce-

tine regnorumque Dalmatie et Croatie bani ad terminum

eompetentem rationem contradictionis eorum reddituri et

posthec ipsarum introductionis et statutionis seriem cum
nominibus contradictorum et ewocatorum si qui fuerint

vieinorum etiain et commetaneorum qui premisse statuti-

oni intererunt nominibus ac termino assignato eidemdomi-

no nostro regi fideliter rescribatis. Datum in Labwar fe-

ria tercia proxima ante festum beati Bartholomei apostoli

anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

tercio." Nos igitur prefati egregii Thome vicebani suis

congruis petitionibus annuere volentes vnacum prefato

Pctro Stipkonich vestre serenitatis homine in predictis li-

teris inter filios nominatim conscripto nostrum hominem

videlicet discretum virum Blasium Cori ecclesie noste cle-

ricum ad infrascriptam statutionem faciendam nostro pro

testimoniotransmiseramusfidedignum. Qui demum exinde

ad nos reuersi nobis consona voce retulerunt bomodo (bo-

nomodo?) quomodo ipsi sequenti die festi predicti beati

Bartholomei apostoli proxiine preteriti ad faciem predicte

possesionis Ladyne et Nepche vocate pariter accesissent,

vicinis et commetaneiseorumdem videlicet Berlyano Chip-

konich de Tragurio, Mladeno Wkathonich de Vbal, Paulo

Iwkonich et Maryno Iwaniseuich de Magorichan inibi le-

gitime convocatis et presentibus accedendo introduxissent

prefatos Paulum Mathiam, Radeslauum, Stephanum et

Iwkonem in dominium predicte possessionis Ladyne et

Nepche vocate statuissentque eandem eisdem cum cun-

ctis eiusdem iuribus vtilitatibus et pertinentiis perpetuo

possidendam ipsis vestre serenitatis et predicte
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possessionis legitimis diebus resident nullo contradietore

apparente. Datum sedecimo die diei stututionis prenotate»

Anno domini millesimo supradicto.

Orig. Perg. Geh. H. Archiv (aus d. Cap. Archiv von Spalato).

II. 8. September 1453.

Jacobus dei gratia sancte Treuerensis ecclesie archi-

episcopus sacri romani imperii per Galliam et regnum

Arelatense arehicancellarius notum facimus vniuersis,

quod orta inter serenissimum principem et dominum domi-

num Ladislaum Hungarie, Bobemie etc. regem ex una ac

illustrem et potentissimum principem dominum Philippum

ducem Burgundie, Brabantie etc. partibus ex altera de et

super ducatu Lutzeinburgensi et comitatu de Chyny diffe-

rentia ac dissensione, adeo ut ad campestres exercitus va-

stationes castrorum obsidiones et quamplurima prepara-

menta bellica hincinde deuentum fuerit que destructionem

prefatorum ducatus et comitatus luculentissime minabantur,

nos attendentes quod si inter dictas tarn prepotentes partes

crudelitas guerre succreseeret, non solum dicto principa-

tui suisque subditis, verum Christiane fidei in graue cede-

ret detrimentum, exbibet siquidem cunctorum se oculis

quantum ad resistendum Teucrorum crudelitati quigravius

solito nunccbristianitateminvaduntetiam adextirpationem

heresum serenissima illa regis Ladislai majestas si exteris

occupata non fuerit ex regnis suis poterit feliciter preua-

lere. Nee latet illustris prineipis prefati domini ducis Bur-

gundie sincera mens et pia intentio qua propria in persona

nuper aduersus infideles debellandos ad exaltationem fidei

katbolice se obtulit profecturum. Mouet etiam non medio-

criter propinquitas sanguinis qua ad invicem prepotentes

ipsi prineipes cognatione iunetinoseuntur, lamentabile exi-

stimantes si by qui natura mutuo iuvare se debeant san-

guinem fundant, prineipatus vastent inter fideles bella ge-

rant qui tarn potenter infideles sufficiunt oppugnare; agitur